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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Ingerfair 
ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København V, den 29. april 2022 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Frederik Christiansen Boll 
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Til den daglige ledelse i Ingerfair ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Ingerfair ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den 29. april 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 
mne17802 
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Selskabet Ingerfair ApS 
Flæsketorvet 68 
1711  København V 

  
   CVR-nr.: 36 08 00 94 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Frederik Christiansen Boll 

  
Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S 

Hillerød Erhverv 
Københavnsvej 31 
3400  Hillerød 
 

Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter er rådgivning og kursusvirksomhed primært for frivillige og offentlige organi-
sationer. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Ingerfair ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 

 
Selskabet har ændret indregningsprincip for indtægter hidrørende fra forudbetalte projekter vedrørende næstkom-
mende regnskabsår. Forudbetalte projekter indregnes under kortfristet gæld med fradrag af direkte henførbare af-
holdte omkostninger. Hidtil er forudbetalte projekter løbende blevet indregnet som omsætning på fakturadato. Æn-
dringen indebærer en positiv påvirkning af henholdsvis resultat før skat på tkr. 445 og årets resultat på tkr. 343. Egen-

kapitalen pr. 31. december 2021 forøges med tkr. 0. 

 
Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. Årsregnskabet af-
lægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes 
til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørel-
sen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkost-
ninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter omkostninger til handelsvarer, honorering af foredragsholdere 
mv. og royalties. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. Boll Holding ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbi-
drag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
  
 

Brugstid   

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år   

Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 
udvikling i forventet salgspris. 

 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
U

6V
G

-J
D

FE
4-

D
CL

5Y
-Y

FO
H

O
-D

6P
LQ

-E
Z3

M
4



  

 Ingerfair ApS 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

     

  
 

 10 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transakti-
onsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den 
kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle 
værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede samt anden gæld, måles til amortiseret kost-
pris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.582.338 1.057.380 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.115.267 -895.291 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -53.233 -18.130 
     

 DRIFTSRESULTAT  413.838 143.959 
   

   Andre finansielle indtægter  500 200 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  903 1.905 

   Andre finansielle omkostninger  -13.981 -29.592 
     

 RESULTAT FØR SKAT  401.260 116.472 
   

   Skat af årets resultat  -95.921 -27.849 
     

 ÅRETS RESULTAT  305.339 88.623      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  200.000 213.000 

   Overført resultat  105.339 -124.377 
     

 DISPONERET I ALT  305.339 88.623      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  136.752 78.235 
     

   Materielle anlægsaktiver  136.752 78.235 
     

   Deposita  29.997 29.997 
     

 Finansielle anlægsaktiver  29.997 29.997 
     

   ANLÆGSAKTIVER  166.749 108.232 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  168.159 141.758 
     

 Varebeholdninger  168.159 141.758 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  788.172 385.597 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  13.719 32.326 

   Selskabsskat  20.855 0 

   Andre tilgodehavender  1.917 4.492 

   Periodeafgrænsningsposter  18.156 33.318 
     

 Tilgodehavender  842.819 455.733 
     

   Likvide beholdninger  1.183.157 931.543 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.194.135 1.529.034 
     

   

 AKTIVER  2.360.884 1.637.266      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  223.955 118.616 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  200.000 213.000 
     

   EGENKAPITAL  473.955 381.616 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  25.176 7.289 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  25.176 7.289 
     

   

   Anden gæld  0 19.387 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  0 19.387 
     

   Kreditinstitutter  0 500 

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  910.837 651.618 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  572.768 130.264 

   Selskabsskat  0 20.809 

   Anden gæld  375.076 425.783 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  3.072 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.861.753 1.228.974 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.861.753 1.248.361 
     

   

 PASSIVER  2.360.884 1.637.266      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  3 1 

   

 Lønninger  1.054.174 849.822 

 Pensioner  41.436 32.436 

 Andre omkostninger til social sikring  19.657 13.033 
     

 Personaleomkostninger i alt  1.115.267 895.291      

   

  Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld  19.387 0 
     

 19.387 0 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med C. Boll Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset 
og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, 
renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Christiansen Boll
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-931415024758
IP: 194.62.xxx.xxx
2022-05-04 10:07:26 UTC

Gert Hunosøe
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnersel…
Serienummer: CVR:38267132-RID:15496393
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-05-04 10:35:30 UTC

Frederik Christiansen Boll
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-931415024758
IP: 194.62.xxx.xxx
2022-05-04 12:07:11 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
U

6V
G

-J
D

FE
4-

D
CL

5Y
-Y

FO
H

O
-D

6P
LQ

-E
Z3

M
4



  
 
 
 
 
 
 SN9J6GHh+q6T2nINMnaxlk4iRS2RbcCYS9Mym1tY7qY=


 
MfEhDIfFkCeFDAEDGiNlnWXzaKdaiGMN3IqyfmmbwnjIKwlMag4Jje+/5zrK/o/OZT4wG9p4teI0
/BqwpSBdfKSp3tpMQZDQuCjZI0bzPZNgux/WE4DmJHVnC8fadUnRVuSXh4Ocd7noon0PltpcuAI8
E9d8UDUP+Rcs0sZBP5gm8kcUyON1HxjzoD13FX+/0m3tTOIHqVF5lvaKE8UKRKgn5cbSKVm1ZUJI
P5hFcbiBCMOZrpksK9m2TFubgrk5cZPVv16U+WZNhSBVw++mYcKFS1QhsyBghajYULc/9mR/ThWh
f9o0ZTMHMpxVgyyKkm+vqH9NxfcljTM6KFIdaw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI2ODQ1Njc=
  document_digests 
  _challenge NVZIQ1YtWTIxTzEtMkU2TEotQjBUSEstQUc3SzMtQUwxRFY=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAxMDowNzowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 WU8jMtHjpI1YHYhjVk/KPLwQ7UQxEv56oqyzmFE7w+E=


 
8EiLz7A0OD5su+jQcbfC0t7K2hNhPbvagM5/cPgsmNqEjXHRk3fy76yb0gw5n44WpVdEScte8nSF
9A6NfDllhzGykfIygYAiwK6qqGQk/RNXCrdp+ndDgG8YgyQXUZAlb/RFGqT/fzfTg7fGHTSUVJtJ
nJ0VSnA22nKZ6RXETIS4YoSBY94PZdTCDe6nNIqvXWwR6pqwOlf/Qe8L1j/wK3nuU7m+gcGta+tR
Y8hlNs/M0OzJkN+myGiqsWa/b0Z9wwvcUymKvVSVDDpcDu3kPv9ftwgMlHdCYXDzfh/k9AFBwqo5
ZCPzHTx7hsgpgU6Ci4ezH20e0Ng4mU4hjGFBOw==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJMk9EUTFPVEE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVRCWFVFUXRNMGxaVkZndFZrdEVVRGN0V2pCTFdGQXRWakl4TkRFdE1FMHlTRVU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAwNCAxMjozNToyNCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 m9vvf0MHnHS9NYSDiMNGdq3Q2BK69ibGVHFEiBGG/80=


 
AT1A4jDZPJ9HVTmcJidFi/RcKE1kkZJLgZrRjFyZNAhRISunID0iuXfy1aPfDPddUICc5kbvaHBW
ZUrUIEj8mLdjCa1oYak2YVuKNw7yNJXoGy08QieptYiimog1byxxpqszKzVwUrabxTN1HAjylyYJ
Y2lcMMlKMxTTx2bASt4jfjq/myFldwD7Q6woT7aN0tVde4dVGwTo1OATVqi54YqvEc45ZQtLUOhz
nZ2j66leHKwnhLwias74L2iki4V2VyG+PTgFTB8oF5NUxUM7GAvdkP/K91UYulzhnYVPfaHPfDoI
dbB0WPa860J0MbBz5F0oDCblJkgSFKm2nnp1lQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI2ODQ1Njc=
  document_digests W3sia2V5IjoiWlU2VkctSkRGRTQtRENMNVktWUZPSE8tRDZQTFEtRVozTTQiLCJkaWdlc3QiOiIwZmVkZmM2MjdmNzliN2Y0ZmNlOTVmNzNiNmNkNzc2MmUxMmVjMWMzN2M0OTk0NGJjNTg3MGNjZDQ3NmZlN2Y5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiV05HVEotQ1BJSEotREtKVkItM0JUTkstREVHRTctMkVFSkwiLCJkaWdlc3QiOiI4OWFmMDdmMjg0OTQyMTM2MTNkZDQ1ODNiZDUyYjUwNmNjZDliYzY0NWJkZmM5MzAxNTQzNDY0YzQwYzQ1ZDA3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MU9ERlgtUDg2SkwtMFpVQlAtVDc2Mk0tT1ZKRkctRTZUSlE=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAxMjowNjo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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